em atendimento às necessidades do município de 
Jacobina do Piauí, promovendo eficiência energética e economia de recursos públicos 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jacobina do Piauí-PI. 
CONTRATADA: LUMINOUS SOLUCOES EM ENERGIA LTDA 
CNPJ: 32.318.567/0001 -05 
VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), dividido em 12 parcelas mensais e sucessivas de R$ 
4.000,00 (quatro mil reais).   
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, Inciso III e Art. 6, Inciso XVIII da Lei Nº 14.133 de 01 de abril de 2021. 
FONTE DE RECURSO: 754 - ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 - SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA;